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Hotel Gonzaga *** Wellness - Sellaronda, Passo Pordoi 

Mieszkać na Sella Rondzie ? a czemu nie;; 

Z łóżka prosto na narty;.pod Masywem Selli, na jednej z najsłynniejszych przełęczy na świecie, na 
największej karuzeli narciarskiej na świecie, wśród najwyższych szczytów Marmolady, Sass Pordoi, 
Piz Boè, Gruppo del Sella, Sasso Lungo, Cinque Dita Sasso Piatto i Monti Pallidi znajdują się trzy 
komfortowe Hotele i nowe eleganckie apartamenty. 

Piękno tego miejsca na długo zapada w pamięci, a szusowanie po trasach Sella Rondy dostarcza 
wiele emocji i wrażeń. Do Canazei parę kilometrów, do wyciągu 50 m. 
Do hoteli dojeżdża się samochodem, autokary też nie mają problemu. Droga jest codziennie 
odśnieżana. Do Hotelu dojeżdża się z Canazei. 

Hotel Gonzaga ***  

Usytuowany w nieprawdopodobnie pięknym miejscu na Przełęczy Pordoi ( 2 300 m n.p.m) w sercu 
Sella Rondy, na najbardziej znanych na świecie trasach, od wielu lat gości miłośników sportów 
zimowych, znanych alpinistów, i ludzi szukających piękna i ciszy. Wyciąg narciarski znajduje się 50 m 
od Hotelu i w zasięgu jest cała Sella Ronda z Val Gardeną, Alta Badią i Arabbą. Właściciele bardzo 
serdeczni i gościnni, niepowtarzalna atmosfera , hotel odnowiony, wszystkie pokoje w w stylu 
alpejskim z łazienką. Pokoje urządzone komfortowo wyposażone w TV color, telefon, radio. 

 

Do dyspozycji gości bar, sala restauracyjna, pizzeria, salon wypoczynkowy i telewizyjny, winda, 
narciarnia. Jest również sala gier dla dzieci.  
W Hotelu jest dostępny nowy ośrodek Wellness – ogrzewany kryty basen, sauna, łaźnia turecka i 
solarium. 

Wyżywienie - śniadania wzmocniony bufet, obiadokolacje to dania do wyboru i bufet z warzywami i 
sałatkami. Bardzo dobra kuchnia domowa, znana w całej dolinie Val Di Fassa. 
Śniadania od godziny 8.00, obiadokolacja godz.19.00 – 19.30. 
Doba hotelowa od godz.16.00 w dniu przyjazdu do godz.10.00 w dniu wyjazdu. 

W Hotelu znajduje się również 16 nowych eleganckich, świetnie wyposażonych apartamentów 3 - 4 - 5 
osobowych od 40 do 55 m2. Apartamenty typu Bilo z oddzielną kuchenką są bardzo ładne, wygodne i 



komfortowe. Goście mieszkający w apartamentach moga korzystać z Ośrodka Wellness i wykupić 
wyżywienie HB. Zobacz na stronie: Apartamenty Sella Ronda 

 


